
Smlouva o poskytování výuky cizích jazyků v souladu se zákonem č.
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

89/2012

Odběratel:

SATT a.s.
Okružní 11
591 01 Zdar nad Sázavou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně,
odd. B, vl. 1592

Zastoupená:
Ing. Petrem Scheibem, prokuristou 
IČ: 60749105
DIČ: CZ60749105
Číslo účtu: 264116082/0300

Dodavatel:

Mgr. Radka Gryčová 
Vatín 31 ^
591 01 Ždar nad Sázavou

IČ: 72466928
DIČ: CZ 7254204782
Číslo účtu: 670100-2206416967/6210

1. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy poskytne dodavatel odběrateli jazykovou výuku za podmínek uvedených v této 
smlouvě.

Odběratel se zavazuje za poskytnutou výuku uhradit poskytovateli smluvní cenu v rozsahu a za 
podmínek stanovených dale v této smlouvě.

2. Termín a rozsah plnění

Zahájení kurzu: 2. ledna 2024
Rozsah: 5 kurzů (dle jazykové úrovně) s časovou dotací 35 lekcí pro jeden kurz
Forma výuky: prezenční či online - dle dohody a aktuálního stavu v ČR

3. Cena kurzu, platební podmínky

Cena skupinového kurzu pro všechny úrovně je stanovena na 770,- Kč za 1 lekci v délce 60 minut. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny učebních materiálů pro studenty nejsou v ceně zahrnuty.
Platba se provádí zpětně za každý kalendářní měsíc. Nedílnou součástí každé faktury je vyúčtování 
se zřetelně uvedeným počtem realizovaných lekcí za dané období. Splatnost faktury je 14 kalendářních 
dnů od data vystavení e-faktury. Platba bude pro^edem bankovním převodem na výše uvedený účet 
Dodavatele.



4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. bodáváteI je povinen:
• provádět výuku v požadovaném rozsahu a kvalitě;
• zajistit pro jazykový kurz kvalifikované lektory;
• vybrat ve spolupráci s odběratelem kvalitní učební materiály s ohledem na zaměření a 

úroveň kurzu;
• vést dokumentaci o uskutečněné výuce;
• umožnit odběrateli komunikaci s lektorem/lektory;
• umožnit odběrateli testování studenta, které bude probíhat lx ročně, ze kterého bude na 

požádání předložena hodnotící zpráva
• respektovat při výuce studijní plán navržený ve spolupráci s odběratelem;
• neprodleně vyrozumět odběratele o případném ohrožení věcného či časového plnění výuky a 

zároveň včas zajistit náhradu;
• komunikovat mezi studentem a vyučujícím výhradně v anglickém jazyce dle schopností 

daného studenta
• dle potřeb odběratele může ředitel závodu, nebo jeho pověřený zástupce být přítomen při 

vyučovacích hodinách anglického jazyka

4.2. Odběratel je povinen:
• poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost při věcném plnění výuky;
• zajistit uvolnění pracovníka lx týdně na dobu nutnou ke vzdělávání a dopravě do místa výuky
• uhradit veškeré uskutečněné lekce tak jak je stanoveno v bodě 3. této smlouvy.

4. 3. Rušení lekcí
V případě, že nebude možné, aby se studenti min. v polovičním počtu dané skupiny dostavili na 
hodinu, je odběratel povinen uvědomit dodavatele a to nejpozději 24 hodin předem. V opačném 
případě se hodina proplácí v plné výši. V případě, že se lektor nebude moci dostavit k výuce, 
navrhne odběrateli nejméně dva možné náhradní termíny. Lekci bude poté realizována 
v náhradním termínu, který odsouhlasí obě strany.

5. Účinnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tzn. od 2.1.2024 do 31.12.2024. Změny této smlouvy jsou 
možné pouze dohodou obou stran a písemnou formou.

Výpovědní lhůta je jeden (1) kalendářní měsíc. Vypovězení smlouvy musí být druhé straně sděleno 
písemně spolu s udáním důvodů na adresu odběratele a dodavatele.


